

Comune di Roccaforzata
Provincia di Taranto

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di Messa in Sicurezza ed Efficientamento del Municipio di Roccaforzata (TA) CUP G18H21000050001

COMMITTENTE: Comune di Roccaforzata

Data, 01/03/2021

IL TECNICO
Mauro Ing. Tafuro

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 EL.005.002.b	Fornitura e posa in opera di plafoniera di qualsiasi forma, ovale o circolare, con corpo metallico o in policarbonato autoestinguente, diffusore in vetro o policarbonato, riflettor ... iteri di sicurezza e di compatibilità elettromagnetica previsti dalle norme tecniche vigenti e recanti la marcatura CE.					40,00		
	SOMMANO cad					40,00	47,06	1'882,40
2 EL.006.032.g	Fornitura e posa in opera di telecamera IP alimentata dalla rete dati (POE) alimentata direttamente dal cavo ethernet. La risoluzione della telecamera dovrà essere pari a 5 Mpxl c ... a di cavi di tipo UTP in categoria 6 per il segnale TV e di tipo G7 a norme CEI 20-22 per le alimentazioni elettriche.					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	611,64	3'058,20
3 EL.005.023.h	Gruppo statico di continuità con gestione e controllo a microprocessore, avente le seguenti caratteristiche: •tipologia di UPS: la qualità dell'alimentazione fornita e le prestaz ... UPS completo al 50% del carico ≥ 90%. •Capacità di sovraccarico elevata: 150% da inverter (anche con rete assente);					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'218,20	1'218,20
4 EL.006.033.f	Fornitura e posa in opera di monitor B/N o colore per visualizzazione dei segnali di sistemi TVCC, elevata frequenza di scansione ed elevata risoluzione orizzontale, in contenitore ... arte. A colori da 19". Fornitura NVR ad 8 canali POE, collegato a internet per poter monitorare le telecamere da remoto					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'316,56	1'316,56
5 EL.005.015.b	Fornitura e posa in opera di gruppo autonomo di emergenza da inserire su plafoniera con lampade fluorescenti atto a garantire la permanenza dell'accensione della lampada per una du ... entazione lampade. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. per potenza max pari a 65 W a 12V.					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	282,79	4'524,64
	Parziale LAVORI A MISURA euro							12'000,00
	T O T A L E euro							12'000,00
	Data, 01/03/2021							
	Il Tecnico Mauro Ing. Tafuro							
	----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							